
 

Delibera n° 1079 
del...14 SET. 2009 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di             
Dirigente Medico nella disciplina Ostetricia Ginecologia.  

Nomina Commissione esaminatrice.   

================================================================= 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
_____________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
================================================================= 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo           Dr.ssa Laura Balata 
Direttore Sanitario                 Dott. Giuseppe Maria Sechi 
 
 
<< VISTO il D.Lgs 502/92 e successive modificazioni, il D.P.R. 487/94, il D.P.R. 

483/97, IL D.Lgs 165/01 ; 
 
PREMESSO che, con deliberazione del Direttore Generale n.1654 del 09/12/08, è 

stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina Ostetricia Ginecologia; 

 
ACCERTATO che l’art. 25 del DPR 483/97, stabilisce la composizione delle 

Commissioni  esaminatrici dei concorsi per Dirigenti Medici; 
 
ACCERTATO che con nota prot. n. 0004499/XV.7.3 del 02/03/2009 l’Assessorato 

dell’igiene, sanità e dell’assistenza sociale ha provveduto a designare 
quale componente effettivo il Dott. Giovanni Monni; 

 
VISTO il verbale della commissione per il sorteggio dei componenti della 

commissione esaminatrice del concorso pubblico in oggetto, 
pubblicato sul B.u.r.a.s. n. 3 del 30/01/09 relativo alla seduta del 
10/03/09, nella quale si è provveduto all’estrazione del nominativo, 
designato quale componente effettivo il Dott. Santeufemia Giuseppe  
e come componente supplente Dott. Tomasi Carlo; 



 

Delibera n° 1079 
del...14 SET. 2009 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

ACCERTATO che con nota prot. n. 33 del 14/09/2009  il Dott. Santeufemia 
Giuseppe rinuncia all’incarico come componente effettivo della 
commissione del concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di 
Ostetricia e Ginecologia; 

  
RITIENE  di  prendere atto dei verbali relativi alle operazioni di sorteggio e della 

designazione effettuata dall’Assessorato dell’ Igiene e Sanità; 
 
RITIENE di dover nominare la Commissione esaminatrice del concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di  Dirigente 
Medico di Ostetricia e Ginecologia, che risulta composta così come 
indicato nella scheda “A” allegata al presente atto per farne parte 
integrante; 
 

ACQUISITO il parere consultivo dei Direttori Amministrativo e Sanitario favorevole 
per i motivi esposti in premessa; 

 
D E L I B E R A 

 
- Per quanto suesposto di prendere atto dei verbali relativi alle operazioni di 

sorteggio, pubblicato sul B.u.r.a.s. n. 3 del 30/01/09, che hanno avuto luogo il 
10/03/09 e, della designazione effettuata dall’Assessorato dell’igiene e sanità con 
nota prot. n. 0004499/XV.7.3 del 02/03/09; 

 
- di dover nominare la Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed 

esami per la copertura di n. 1 posto di  Dirigente Medico di Ostetricia Ginecologia  
composta  come riportato nella scheda “A” allegata al presente atto per farne 
parte integrante; 

 
- demandare al Servizio del personale i relativi adempimenti. 
 
 
     II Direttore Amministrativo                                            Il Direttore Sanitario 
    (Dr.ssa Laura Balata)                                            ( Dott. Giuseppe Maria Sechi) 
 
                                                    Il Direttore Generale 
                                                   (Dr. Benedetto Barranu) 
 


